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DENLiirliREA tNDICATORtLOR
Cod ifdicaior

PREVEDFil;Nrr.arE
ESTII!1AR]

TRI\4ltTRttul i TR N,llll TRI[4 IV Eslimare
2020

Eslimare
2421

Eslimare
2422

Estimarc

rU I AL VUNI'IURI
vtNirr! rl,! V Ir l(urKtt
I. VENITURI CURENTE
A. VENITURI FISCALE
AI.^IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SICASTIGURI DIN CAPITAT,
Ai L ifuiPozI I PE vENIT. PROFIT SI

;ff SIUNT'.,fl,'ircAPIrA 
L DE LA

Impozit pe yenit
impo-zitul pe veniturile din transferul proprieti!ilor
imobiliare din patrimoniul personal
AI2. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI
C'A.STIGURT DTN CAPTTAL DE LA
PERSOANE FTZICtr
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
Cole delhlcate din impozirul pe venrt
Sum.e.aiocate de consi liul j udetean pentru
ecntt lbrarea hugetelor locale
43. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
Impozit pe cladiri
lmpozit pe cladiri persoane fizice
lnrpozit pe cladiri persoane juridice
lmpozit pe terenuri
lnipozit pe tei.enur.i persoale lizice
Impozir pe terenuri persoane iuridice
lmpozit pe teren extmvilan

49.90

I

AI

Alt

43.02
03.02.18

At2

04.02
04.02_01

04.02.04

A3
07.02,

07.02.0t
07.02.0t.o1
07.02.01.02
07.02.02

07.02.02.02
07.02.02.03

3,759.00
4,878.00
4,486.00

1,1I0.00

r.00

1.00
1.00

I,I09.00

I,I09.00
I,109.00

0.00

2,r03.00
2,I03.00
t,923.00

72.00
I,85t.00

167 .00
44.00
93.00
30.00

l,7i 5.50
t,398.50
1,695.50

1,548.50

201.00

I.UU

2,228.80

1,607.90
1,851.90

1,7 4s.90
500.00

0.00

1.00 0.00
1.00 0.00

200.00 500.00

200.00 500.00
200.00 500.00

0.00 0.00

974.00 963,00
97 4.00 96.00
887.00 921.00
32.00 25.00

855.00 896.00
82.00 38.00
19.00 t0.00
48.00 20.00
15.00 8.00

t.00 0.00

1.00 0.00
I .00 0.00

1,183.00 0.00

I,r83.00 0.00
l,l r 0.00 0.00

73.00 0.00

2,108.00 0.00
2,108.00 0.00
I,921 .o0 0.00

70.00 0.00
1,85 r.00 0.00
i74.00 0.00
44.00 0,00

100.00 0.00
30.00 0.00

1t14

2

3
4

5

1,233.53

752.60

1,097.60

868.60

409.00

0.00

0.00
0.00

409.00

409.00
409.00

0.00

166.00

r66.00
I r5,00
15.00

100.00

47 .0a

i5.00
25.00

7.00

323.00
0.00

323.00
o.00

5,i65.00 5,222"00
3,785.00 3,788.00
5,1.t5.00 5.202.00
iI,799.00 4,8S6.00
!,r80.00 l,r 33.09

0.00 1.00 1.00

0.00 1.00 t.00
0.00 I .00 t.oo

0.00 1,179.00 r,t82.00

0_00 t,i79.00 1,182.00
0.00 l,t I0.00 t,]l0.00
0.00 69.00 72.00

0.00 2,108.00 2,t08.00
0.00 2,108.00 2,108.00
0.00 t,921.00 t,921.00
0.00 70.00 7o.oo
0.o0 t,851.00 1,85 t.00
nnn t t.+.w t t4.Ut)
0.00 44.00 .?4.00
0.00 i00.00 lo0.oo
0.o0 30.00 30.00

Datalistarii: 02.09.20.19

5,266.00
3,789-00
5,246.00
,1.900.00

0.00
0.00

0.00
0.00

7

8

9

l0

12

I3
l4

I6
t7
t8
i9
20
21

;;;ii:_:::_=:-rnEvErrcrlt lx VtES !HtAt F

TOTAL



DENUI\4IREA IND!CATOR!LOR
l',ii. Rand

PREVE-MI;N!ALE'- PRa/EDERt lRIr\4ESTRu\LE
ESTIi\,1ARI

lOTAL TRli,l l TRIM II iRit\4 rv Eslimare
2020

Eslimare
2021

Eslimare

2A22
Estimare

2023
l^11:ji:'"i".: d: l*bru, raxe de timbru pentru ot A.W 22activitatea notariala si alie taxe ae iinru.u
,{4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SISf,RVICII
Sume defalcate din TVA
srme defalcate din TVA pentru cheltuieli
descentralizate

Sume def.din TVA pentru echilibrarea bugetelor l l -02.06

13.00

t,25s.00

1,1t4.00
122.00

992.00

2.00
2.00

139.00
I 13.00

83.00

30.00

2t .00

r8.00
18,00
18.00

262.00

261 .00
251 .00

1.00

130.00

2.O0

1.00

1.00

r00.00

5.00

363.00

297.00
162.00

4.00

280.00

244.00
-12.00

4.00

289.00

250.00
-24.00

274.00

0.00
0.00

39.00
35.00
23.00

12.00

1.00

3.00

4.6A

4.60
4.60

139.00

85.00

85.00
85.00

E5.00

0.00
54.00

0.00

0.00

;;;

0.00 13.00 13.00 13.00 0.o0
A4

I1.02
tl.02.02

'tt

24
25

323.00 I,501.00 t,555.00 1,598.00

323.00 r,360.00 t,4t4.OO 1,4s7.o0
-4.00 817.00 819.00 821.00

0.00

0.00
0.00

636.00 0.00

2.00 0.00
2.O0 0.00

139.00 0.00
I i3.00 0.00
83.00 0.00

30.00 0.00

5.00 0.00
2r.00 0.00
t0.00 0.00
10.00 0.00

l,,UU

346.00 0.00
221.00 0.00
22t.00 0.00
,),)n nn

220.A0 0.00

1.00 0.00
12s.00 0.00
2.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00

]111srrf 
ra miitoacelor de lransport detinure dc 16.02.02.02persoaneJuridice

Taxe pe servicii specifice
Alte taxe pe servicii specifice
Taxe pe utiliz bunurilor, autoriz utiliz bunurilor
Taxa asupra mijloacelor de transpon
t axa asupra mijloacelor de rransport detinute depersoane fizice

Taxe si tarife pentru elib de licente si autoriz
Aite taxe pe utiiizarea buturilor
.{6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
AI,TE T M P'TzI-TEL or I /r^Ei r rD( ALI_
Alte impozite si taxe
C. VENITURI NEFISCALE
C]. VENITURI DiN PROPRIETATE
Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inchir.icri
Ahe venituri din corrcesiuni si inchirieri de calre;nciir"r;;i- ^..Lr:^^
Alte Yenitur.i din proprietate
C2 VANz^rrr
Venituri dirI prestari de s€ryicii si alte activitati
Venituri din prestari de servicii
Venituri din recrncDrp' ^L^rr,.:^ ur uc tuoecata.rmputatlr sj despagubiri
Amenzi, penalitaii si conffsc:rri
r v,!rqr r ullr arnenzr st alte sanctiLr!ti aht;.6i-
nolrivit d;e^^-iiiir^- r^^-i -I - ."."yv-r!rrrvr rstsdrE

r5.02
15.02.50

16.02
16.02.02

t6.o2.02.0t

13s.00 2s6"oo

1.00 1.00
I .00 I .00

65.00 35.00
50.00 28.00
40.00 20.00

10.00 8.00

2.00 2.OO

r 3.00 5.00
!0.50 2.9A
10.50 2.9O
10.50 2.90

147.A0 t06.00
107.00 70.00
107.00 70.00
106.00 70.00
ruu.w /U.UU

I.00 0.00
40.00 36.00
2.00 0.00
1.00 0.0c
1.00 0.00

30.00 ji0-tx:
jrr.uu Ju.ut,

327.00 543.00

0.00 2.00
0.00 2.00
0.00 139.00
0.00 r 13.00
0.00 83.00

0.00 30.00

0.00 5.00
0.00 21.00
0.00 10.00
0.00 I0.o0
0.00 t0.00
0.00 346.00
0.00 22t.Ot
0.00 22l.oo
0.00 2-20.00

0.00 220.00

0.00 1.O0

0.00 12s.00
0.00 2.00
0.00 i.00
0.00 1.00

16.02.03

16.02.s0

A6
IE.O2

18.02.50

C
c1
34.02
30.02,05
30.02.05.-?0

30.02.50

C2
33.02

33.02.08
33.02.28

zo

27
28

29
30
3l

32

33

34
35
36
37

39
40

44
45
46

47

49

595.00

2.00
2.00

139.00
r 13.00

83.00

30.00

5.00
21.00

t 0.00
I0.00

346.00
22t.Oo
)rl nn

220.00

1.00

t25.00
2.00
1.00

I .00

ruu.uu ruu.lrii iiiii.ilii
0.00 100.00 i00.00 I00.00

n,la li.r?ri;
'.,! 1-4
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DEN U M IREA INDICATORILOR
Cod indicalor

PREVEDERmNlALE ,KEVIUER] 
I RI]\/1FSIRI,1I E ESTII!1AR]

ICTAL rRttu1l
ll

TRIM ril 
I 

TRrM rv Estimar-"
202A

Estima,e
2021

lslimare
2022

Estimare
2023rvriusr tate pentru cui.atenie 20.01.02 18Incalzit, Iluminat si forta motriaa

Ap4 canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti
Piese de schimh
Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet
Materiale si prestari de servicii cu caractel
funcional
Alte bunuri si servicii penrru intretinere si
IUncttonare

Reparatii curente
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Uniforme si echipament
Alte obiecte de inventar
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari inteme, detasari, transfcrari
Carti, publicatii si materiale documentare
Pregatire profesionala
Protectia muncii
Ahe cheltuieli
r\E!raIta st puDllCttate
Prime de asigurare lron-viata
Executarea silita a creantelor bugetare
Aile cheltuieli cu bunuri si scrvicii
TITLUL IV SUBVENTII
Subrrentii pentru acoperirea diferentelo!.de pret sitarif
TiTi,UL V F'(}NDURI DE REZERVA
Fond de rezerva bugetara la dispozitia auroriralilol
Iccalc

TITLU*L VI TRANSFERURI INTRE UNITATIALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transferrri .',"^.*-
Transferuri catre institutii publice

ll.ll:r:",.' din bueerele locale pentr.r insrirutiite <looslslclrla SOCIala Denint ,Fr<^r.o!^ ^,. L^..r:-- ,
.^-^.,..,..,'..l."qllul'ulLdl,)r r I LUL |jr ASIS I [N'rA SOCIALA.

20.0t.03
20.01.04
20.01.05
20.01.06
20.01.08
20.01 .09

20.01.30

20.o2
20.05
20.05.0t
20.0s.30
20.06

20.06.01
20.1t
20.1-a

20.14
20.30
20.30.0t
20.30.03

20.30.30
40
40.03

50
50.04

51

51.0r
5|.0t.0i

3.00
130.70

I I 1.00

45.00
23.00

54.95

I30.00

143.20

205.00

67.O0

I .00
66.00
17.00

17.00

1.00

32.0a
25.00

1,016.00

22.00
11.00

0.00
983.00

30.00
30.00

25.00
25.AA

249.00

249.00
2A4.00

279.{}0

2.00
78.00
45.00
20.00

9.00
26.95

60.00

1.00

35.00

34.00
15.00

14.00

17.00
40.00

48.00

90.00
10.00

0.00
10.00

7.O0

7.00
0.00
7.O0

5.00
3l 1.00

10.00

0.00
0.00

3C1.00

0.o0
0.00

0.00
0.00

72.00

72.O0

57.00

66.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.o0
0.00
0.00
0.o0
o.00
0.00

0.00
o.00
0.o0

0.00

0.o0

0.00

o.00

19

20
2t
22

23

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

t7.70
3?.00

10.00

0.00

I 1.00

30.00

37.20 0.00

20.00 40.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
s.00 0.00
5.00 0.00

323.00 0.00
0.00 0.00
nnn

0.00 0.00
323.00 0.00

0.00 0.00
0.00 c.00

0.00 0.00
0.00 0.00

82.00 0.00

82.00 0.00
1' Ai

10.00 0.00

53.00 60.00

ilrt, l:.r.r;i.

0.00 3.00 3.00 3.00
0.00 135.00 t3s.o0 135.00
0.00 162.00 162.00 t62.oo
0.00 40.00 40.00 40.00
0.00 23 .00 23 .OO 23 .OO

0.00 56.00 56.00 56.00
0.00 t30.00 t30.00 130.00

25

27

28
29

30

3l
32

34

35

36
37

39
4fi
4t

42
43

44

45

46

4E

0.00 58.00

0.00 55.00
0.00 57.00
0.00 l.o0
0.00 56.00
0.00 r 0.00
0.00 10.00
0.00 l 00
0.00 20.00
0.00 15.00
\r.uu Jaz.ul)
0.00 12.00
0.00 I I .00
0.00 0.00
0.00 359.00
0.00 30.00
0.00 30.00

0.00 25.00
0.00 2s.00

0.00 95.00

0.00 95.00
0.00 75.00
0.f)0 ?n oo

112.00 112.00 I 12.00

r00.00

200.00 200.00
56.00 56.00
1.00 r.00

5s.00 55.00
17.00 17.00
17.00 17.00
lnA

37.00 37.00
30.00 30.00

1,031.00 t,03 t.00
30.00 30.00

55.00 55.00
935.00 93s.00
30.00 30.00
.1rr.rr, ,{u.u{_t

25.00 2s.00
25.OO 25.00

200.00 200.00

200.00 200.00

50.00 50.00

26t.oc 26i.O0

200.00

56.00

L00
55.00

17.00

17.00

37.00

30.00

1,031.00

30.00

55.00

935.00

30.00
30.00

25.00
25.00

200.00

200.00

50.00

26i.00

TRl[,,11i
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DENUMIREA INDICATORILOR
Cod indicator

PREVEDERITNUILE
PREVEDERIT RII\IE.STRIA]

ESTIi\,iARI

TOTAL TRI]\4 J TRIM II r;; TRIM IV
Esiimare

202A
Eslimare

2021
Eslimare

2022
tslimare

2023rnqemntzatie de hrana
chcth,;-ri -^r^-:^r- i 10'01 17 l l 63.00Cheltuieli salariale in natura
Tichete de vacanta
Contributii
Contributia asiguratorie penrru munca
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Furnituri de birou
Incalzit, Iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti
Piese de schimb
Posta. telecomunicalii. radio, tv, internet
AIte bunuri si serviciipentru intrelinere si
functionare
Reparatii curente
Bunuri de natura obiectelor de inventar
AIte obiecte de inventar
Deplasar.i, detasari, transferari
Deplasari inteme. detasari. transferari
Pregatire profesionala
Protectia muncii
AIte cheltuieli
Reclarna si publicitate
Prime de asigurare non_viata
Aite cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Asociatii si fundatii
TITIJ] Lj(II CHELTUIELI DE CAI'ITAL
t/u=/t+/2)
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe (inclusiv reparalii capirale)
Vobiiier,, apararura birotica si alte active corporale
Altc, activc fixc (iunclusiv rcparatii capitale)
TITLUL XIY PL.^.TI EFECTLj.ATE !\i ,i\J,r
t,RtjcFnr:r\,Tt cr D':-,,;;;;;.'-"^1 ' ...':'
^. ,::::__, . . , vr ,\LL uf L,1.\ I E r,\ ANUL
\-Ut(I,N I

0.00 25.00 30.00 10.000.00 40.00 10.00 0,000.00 40.00 10.00 0.oo0.00 6.00 5.00 0.000.00 6.00 5.00 0.000.00 15.00 5.00 5.000.00 15.00 5.00 5.0c0.00 131.00 I10.00 100.000.00 1,2.00 t0.00 0.000.00 5.00 0.00 0.000.00 tr4.0o r0o.o0 100.0c0.00 40.00 20.00 20.000.00 40.00 20.00 2}.oo0.00 15.00 0.00 0.00

0.00 15.00 0.00 0.00u.uu r).UU 0.00 0.000.00 10.00 0.00 0.000.00 5.00 0.c0 0.00nnn u.uu 0.0t)

0.00 80.00 80.00 80.00 0.oo0.00 30.00 30.00 30.00 0.000.00 30.00 30.00 30.00 0.000.00 30.00 30.00 30.00 0.000.00 30.00 30.00 30.00 0.oo0.00 699.00 699.00 6sg.oo 0.000.00 184.00 t84.00 t84.00 0.000.00 8.00 8.00 8.00 0.000.00 50.00 50.00 50.00 0.000.00 3.00 3.00 3.00 0.000.00 15.00 15.00 ts.oo 0.000.00 8.00 8.00 8.00 0.oo0.00 50.00 50.00 50.00 0.000.00 s0.00 so.oo 50.00 0.oo

0.00 60.00 60.00 60.00 o.o0Ono {^n^iu.uu )u.uu 50.00 0.000.00 50.00 50.00 50.00 0.000.00 10.00 10.00 10.00 0.000.00 t0.00 t0.00 10.00 0.o00.00 30.00 30.00 30.00 0.00u.uu ru.uu J0.00 30.00 0.00
0_00 335.00 335.00 335.00 0.000.00 30.00 30.0c 30.00 0.000.00 5.00 s.o0 5.00 0.00

rlnr trtl {0rr flIr }nn n^ u,vi,0.00 t00.00 l0o.0o t0o.o0 0.oo0.00 t00.00 !00.00 100.00 0.000.00 5.00 5.00 5.00 0.00

0.00 5.00 5.00 5.00 0.000.00 5.00 5.OO 5.00 0.000.00 0.00 o.0o o.0o o.ooOOO <^^ J.iiii 5.00 0-00
0.00 oon 

^nn v,wr/ u.uu

10.02

10.02.06

10.03

t0.03.07
20
20.01

20.0t.01
20.0t.03
20.01.a4

20.0t.05
20.01.06
20.01.08

20.01.30

20.02
20.05

20.06

20.06.O1

20.13
20.14

20.30.01

20.30.03
20.30.30

59.1 I

70

7t
71.01

71.01.03
71.01.30

t2
I3
t4
l5
t6
t7
l8
l9
20

2t
22
23

24

25
26
27

29
30
3l
JZ

34
35

37

39
40
4t
42
43

29.00

29.00
24.O0

24.00
742.95

225.95

8.00
50.00

3.00
20.00

8.00
48.95
8E.00

65.00
50.00

s0.00
I 1.00

25.O0

25.O0

341.O0

22.00

5.00
314.00

80.00

80.00
15.00

t 5.00

10.00

5.00
-3.95

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
29.00

29.00
8.00

8.00
346.95

1t4.95
4.00

40.00
1.00

5.00
4.00

23.95
37.00

42.00

0.00

0.00
8_00

8.00
229.00

64.00
3.00
5.00

1.00

5_00

4.00
15.00

31.00

2t.00
0.00

0.00
8.00

8.00

r 67.00

47.00
I .00

5.00

I .00

i 0.00
0.00

r0.00

20.00

i )ri. liEi'.ii.
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DENUiVIIREA INDICATORILOR Cod indicalor

PREVEDERIANUALE FREVEDERtTRI[,4ESTRntE- ESTIIUARI

TOTAT TRIl.4l TR|V tJ TRIM III TRlr,,4 tv Estinrare Estinure Esiirlrale

2C22
Es riure

2023
Cheltuieii salariale in bani
Salarii de baza
Indemnizatie de hrana
Alte drepturi salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Tichete de vacanta
Contributii
Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL It BUNURI SI SERVICII
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne. detasari, transferari
AIte cheltuieli
Prime de asigurare non-viata
AIte cheltuieli cu bunuri si servicii
Din Total Capitot:

Protectie civila si protectia cortra incendiilor
(protectie civila nonmilitara)
Alte chelruieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale

I0.01

10.01.01

10.01.17
10.0t.30
10.02

10.02.06

10.03

r 0.03.07
20
20.06

20.06.01
20.30
20.30.03

20.30.30

61.02.05

61.02.50

49.50

36.00

3.50
10.00

l.s0
1.50

1.00

I _00

2 r 3.00
1.00

1.00

212.00

2.00
210.00

205.00

60.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

12.00

t2.00
0.00
0.00
Ls0
1.50

1.00

1.00

73.00

1.00

1.00

72.00

2.O0

70.00

67.so

20.00

19.30

12.00

2.30
5.00
0.00

0.00
0.00
0.00

70.00

0.00
0.00

70.00
0.00

70.00

69.30

20.00

18.20

12.00

1.20

5.00

0.00
0.00

0.00
0.00

70.00

0.00

0.00
70.00

0.00

70.00

68.20

20.00

208.00

60.00

66
67
68
69
70
7t
"72

73

74
75

76
77

78
79

80

8l

0.00 54.00 s4.00
0.00 40.00 40.00
0.00 4.00 4.00
0.00 10.00 10.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.o0 0.00
0.00 1.00 1.00
0.00 1.00 l.oo
0.00 2t3.OO 213.00
0.00 l.o0 I _00

0.00 l.o0 1.00
0.00 212.OO 2t2.OO
0.00 2.O0 2.00
0.00 210.00 210.00

54.00 0.00
40.00 0.00
4.00 0.00
10.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
I .00 0.o0
1.00 0.00

213.00 0.00
r .00 0.o0
I .00 0.00

212.00 0.00
2.00 0.00

210.00 0.00

208.00 0.000.00 208.00

0.00 60.00 60.00 0.00
Partea a I-a CHELiUftLiSoCTA.- 64.02 82CULTU&4.L8 0.00 619.50 623.92 245.00 t,94,t.o0 1,969.00 l-969.0049S.30 0.00
lpyatamant

CHELTUIELI CURENTE OI

Xm**jl;i,i,u,,*.n*o, llo, f ii,ii i'ii 
,ii,ii ,iii! iiSl lli ^1;li;ii;f:i ;ii:S lll

Salar.ii de baza i in rv i,,'vu i i .00 i 3.30 12.2U 0.00 50.00 50.00 50.00 0.00r00l 0r 88 33.00 0.00 1r.00 11.00 ,.00 0.00 45-00 4s.00 45.00 0.00Indemnizatie de hruna l00t t7 89 3.50 0.00 c.00 2.30 1.2a 0.00 5.o0 5.00 5.o0 0.00cheltuieli salariale in natura I o'02 90 fi -60 0.00 7.so 6.00 4.ro 0.00 16.00 16.00 16.00 o.o0Transportul la si de la locul de munca 10 02'05 gl 16.10 0.00 6.00 6.00 4.10 0.00 16.00 16.00 16.00 0.00Tichete de vacanra 10.02.06 92 !.50 0.00 ! <^contributii ,003 % ,00 0.00 i;; i;i 3.33 33I ?3i ?33 ?33 333contributia asigurato.ie pentru munca 10'03'07 94 l.oo 0.00 l.o0 o.0o 0.00 0.00 t.00 l.o0 r.o0 0.00fiTLUL Il Bl ]NUR! SI SEI.,ViCit 20 95 2u.sn 0 00 l_19.00 t05.00 39.91Bunu si se|icii .)^ or ;". :::':"^ ::: !-1v L'u llj:.u'J 39.91 Jo-..uv roz.uu u.uu
Furniruri de birou 96 i82'90 0.00 s1.00 70.00 31.90 0.00 190.00 190.00 t90.00 0.0020.01.01 97 3.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 3.00 3.00 3.00 0.oo

aiei, liciefti' O, oo r6ao
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DENUMIREA iNDiCATORILOR Cod indicator Nr Rand

PREVEDERIANUALF PREVEDERi mt MEaiRtALE- ESTIi\.4ARI

TOTAL TRltl l TRtfifl1 TRIM I]I TRI[,1IV
2024

Esiilllare
2421

Eslirnarc Esiimare

Alte cheltuieli en domeniul envatamcntului 65.02.50 I3l 39.00
Sanatate

0.00 21.00 15.00 3.00 0.00 39.O0 39.00 39.00 0.00
66.O2 t32 90.72 0.00 16.00 0,00 74.12 0.00 r0.o0 10.00 10.00 0.00,AL 

CHELTUIELT
TITLUL XII CHELTUIELI DE CAPITAL
(70:71+"12)

TTTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)
Constructii
Din Total Capitol:

lnvatamant primar
AIte choltuieli in domeniu sanatatii
Alto institutii si actiuni sanitare

70

7t
71.01

71.01.01

65.02.03.O2

66.02.50
66.02.50.s0

90.72
90.72
90.72

24.20
90.72

90.72

10.00

10.o0

10.00

24.OO

10.00
10.o0

t33
134

90.72
90.12

0.00
0.00

t 6.00
16.00

0.00
0.00

7 4.',72

74.72
0.00
0.00

10.00
10.o0

I0.00
10.00

10.00

10.00

0.00
0.00

135

136

137

r 38
139

t40

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

16.00

r6.00
16.00

13.00
16.00

16.00

0.00
0.00
0.00

9.00
0.00
0.00

74.72

74.'72

2.20

74.72

74.72

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

10.00

10.00

t0.00

24.00
I0.00
r 0.00

10.00

r0.00
10.00

24.00
I0.00
t0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00Cultura, recreere si 67.42 t4l 460.00 0.00 1t7.00 90.00 253.00 0.00 393.O0 393.00 393.00 0.001'O'IAI- CHELTUiELI

CHELTL'IEI-I CURENTE
TITLUL II BL'NURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Incalzit, lluminat si forta motrica
Apa, canai si salubritate
Alre chelruieli
AIte cheltuieii cu bunuri si servicii
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE LTNITATI
ALE ADMTNISTRATIEI PUBLICE
Transferuri curente
Transferuri catre institutii publice
Ti fLUL XI AL'IE CHELTUIELI
Sustinerea cultelor
TITLIJL XII CHEL'I-UIELI DE CAPITAL
(70:71+72)
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe (inclusiv r.epatatii capitale)
Constructii
Din Tolal Capitot

q^rwi.ii 
^',I+,,-^l-

Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

00
01

20
20.01

20.01.03

20.01 .04

2A3A

20.30.-10

5l

434.AO

80.00
10.00

9.00
r.00

70.00

204.00

.00

204.00
:n/, nn

r 50.00
1s0.00
26.O0

26.00

26.00

26.00

241.00

3',7 .00

0

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

l 17.00

102.00

27,AA

7.00

6.00
1.00

20.00

75.00

75.00

0.00

0.00
15.00

15.00

I s.00
I5.00

89.00

14.00

90.

90.00

-13.00

3.00

3.00
0.00

30.00

57.OO

57.00

57.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

70.00
13.00

253.00

242.00

20.00

0.00

0.00

0.00

20.00

72.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

5 t.01

5 r .0,.01

59

59.12
'10

7t
71.01

7 r .01.0r

67.02.A3

67 .02.03.02

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.'_10

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

142

t43
144

145

146
t47
148

150

151

\52
t53

155

r56
t57
158

160

393
393.O0

13.00
12.00

1.00
80.o0

150.o0

72.00 0.00 l s0.o0

150.00 0.00 iso.oo
i 50.00 0.00 t s0.00
I I .00 0.00 0.00

I 1.00 0.00 0.o0
I I.00 0.00 0.00
I 1.00 0.00 0.o0

82.00 0.00 I90.O0
10.00 0.00 40.00

393.00
393.00

13.00

12.00

1.00

80.00

r 50.00

393.00
393.00

13.00

12.00

1.00
80.00

I50.00

150.00 r50.00
i 50.00 i 50.00
r 50.00 I50.00
150.00 t50.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

190.00 190.00
40.00 40.00
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ENUI\,1IREA INDICAiORILOR

Ajutoare incalzire primarie
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei
sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

68.02. r5.01.3
68.02.50

68.02.50.50

t92
193

194

6.00
95.00

95.00

0.00

0.00

0.00

6.00
60.00

60.00

0.00
20.00

20.00

0.00
15.00

15.00

0.00

155.00

0.00
0.00

0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 130.00 155.00

Parrea a ly-a SERVICII Sf pfZ,VOi-f.tnf 69.02
0.00 r30.00 t5s.00 155.00

t95 623.s0 0.00 27t.OO 11t-00 2l L50 0.00 587.00 6t2.00 612.00 0.00PUBLICA, LOCUINl'E, MI'DIU SI APIi.:--'---.=----
Locuinte, servicii si d"ro

.HELTUIELI .URENTE 01 i98 52s.00 0.oo 203.00 l4r.o0 r8r.00 0.00 4,7.oo 487.00 4t7.oo 0.00TITLUL II B(NURI sl sERvlcll 20 Dg 525.00 0.00 203.00 r4r.00 181.00 0.00 487.00 4,7.oo 482.00 0-00Bunuri si servicii 2ool zoo 233.00 0.oo 10r.00 71.00 6r.00 o.oo 285.00 285.00 285.00 0.00Incalzit' Iluminat si forta motrica 20'01 03 2ol 4.00 0.00 2.00 r .00 1.00 0.00 5.oo 5.00 5.00 0.00Ap4 canal si salubritate 2o'ol '04 202 99.00 0.00 39.00 30.00 3o.oo 0.00 150.00 150.00 150.00 0.00Materiale si prestari de servicii cu caracter 2o'ol og 2$ I30.00 o.o0 60.00 40.00 30.00 0.00 l3o.o0 r30.00 r3o.o0 0.00funcional
Alte cheltuieli
P me de asigurare non-viata
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL XII CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)
Constructii
Mobilier, aparatura birotica si alte active corpot.aie
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)
Din Total Capitol:

l-ocu inte
Alte cheltuieli !r domeniul !ccuintelor
tluminat public si electrificari rurale
Alimantare cu gaze naturale in localitati
Alte servicii en domeniile tocuintelor, seryiciilor sl
dezvoltariicomunale

20.30
20.30.03

20.30.30
70

7t
7t.al
71.01.01

7l .01 .03

71.01.30

70.o2.03

70.02.03.30
70.02.06
'70.02.07

204
205

206
20't

208

210
211
2t2

zt4
215
216

292.00 0.00 lo2.0o 7o.oo 120.00 0.00
,AN v.vii ..w 0.00 0.00 0.0u290.00 0.00 t00.00 70.00 120.00 0.0083.50 0.00 53.00 0.00 30.50 0.00

202.OO 202.00 z02.oo 0.00
2.O0 2.00 2.o0 0.00

200.00 200.00 200.00 0.00
sc.00 5c.00 50.00 0.00

83.50 0.00 53.00 0.oo 30.s0 0.00 so.oo 50.00 50.00 0.00or.ru u.rro )i.ori 0.00 30.50 0.00 50.00 50.00 50.00 0.0058.50 0.00 28.00 0.00 30.s0 0.00 50.00 50.00 50.00 0.oo15.00 0.00 t 5.00 c.00 0.00 0.00 0.o0 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 o.o0 0.00 0.00 0_00

26.00 0.00 l8.oo 0.00 8.00 0.00 50.00 50.00 5o.oo 0.0026.00 0.00 18.00 0.oo 8.00 0.00 50.00 50.00 50.00 0.00130.00 0.00 60.00 40.00 30.00 0.oo t30.o0 130.00 130.00 0.0032.50 0.00 t0.00 0.00 22.s0 0.oo 0.00 0.00 o.o0 0.00420.00 0.00 168.00 lol.o0 tst.00 0.00 357.00 357.00 357.00 0.00
Protectifl mediului 14.02
I\JIALLrlELI UIts,LI
TI'rr r rr vrlIIiLiJL^ii L r,LL I UIELi IJiJCAPITAL
(70=71+72)

t< oo
t0
70 220

0.00

0.00
0.u0

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00 0.00
15.00

ii.
5 ().00

50.00
75.00

75.00i 5.t)0 75.00

Coo ind catoi l'lr. Rand

PREVEDERIANUALE pnEVroenr rnrrvlEsTntnls -- ESTII\IARI

TOTAL TRII\,1 ] TRIIV II TRlr!1 J TRII/ IV Eslmare
2024

Eslimare
2421

Eslimare
2022

Estimare
2023
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DENUMIREA ii\i DiCAiORiLOR Cod indicator Nr. Rand

PREVEDERlANUALE FRE EDT-RriRrITEsTRALE=- ESTI]\lARI

TOTAL IRMI TRI[,41t TRtL4llt TRI[I IV
Eslirnare

2020
Estimare

2021
Esiimarc

2022
Esiimare

2023

TITLUL II,fITLUL II BL'I{URI ST SERVICII
Ahe cheltuieli
Alte chehuieli cu bunuri si servicii
Din Total Capitol:

Agricultura

20
20.30
20.30.30

83.02.03

83.02.03.30

30.00
30.00

3 0.00

250
251
252

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

10.00

10.00

r0.00

5.00

5.00

s.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

40.00 40.00 40.00
40.00 40.00 40.00
40.00 40.00 40.00

AIte cheltuieli en domeniul
Transporturi

2s3
254

61.00

67.00
0.00
0.00

28.50

28.50
22.30

22.30
16.20

16.20
0.00
0.00

86.O0

86.O0

86.00

86.00
86.00

86.00

0.00

0.0084.02 25s
TOTAL CHELTUIELI

700.1 I 0.00 72.O0 426.90 t6t.2t 40.00 205.O0 2l2.OO 2s6.00 0.00
CHELI-UIELI CURENTE
TITLUL II BLTNURI SI SERVICII
Reparatii curente
TITLUL XtI CHELTUIELI DE CAPITAL
(70:71+72)
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)
Constructii
]]l'LUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in
anul curent
Piati efectuate iii ariii precedenti si recuperate in
anul curent n sectiunea de dezvoltare a busetului
local

Din Total Capito!:

Transpoll rutier
Drumuri si poduri
Strazi

00
0l
20
20.02
't0

7t
7l .01

71.01.01

85

85.01

85.0 t.02

256
257
258
259
260

261
262
263

264

26s

266

700.1 I

120.00

t20.00
120.00
581.1r

581.1I
581.1t
581.1I

-1.00

-1.00

-1.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

72.00
20.00

20.00
20.00
53.00

426.90

50.00

50.00
s0.00

376.90

161.2t

10.00

10.00

10.00

t5t.2t

l5l.2l
l5 t .21

l5 t .21

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00
40.00
40.00

0.00

205.00
100.o0

100.o0
100.o0

l0s.o0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

s3.00 376.90
s3.00 376.90
5_3.00 3'16._0A

-1.00 0.00

0.00 105.00
0.00 105.00

0.00 0.o0

0.00 0.o0

0.00 0.00

2t2.00 256.00

100.00 t00.00
100.00 I00.00
100.00 100.00

I12.00 156.00

I12.00 t56.00
I12.00 t56.00
t tz.uv l)o.Ut
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

212.00

0.00
0.00

-1.00

-r.00

0.00

0.00

84.02.03

84.02.03.01

84.02.03.03
84.02.s0

267

268
269
270

698.11

685. t I
13.00

2.00

426.90

425.9A

0.00
0.00

161.21

0_00

0.00

205.O0

0.00
0.00

256.00

256.00

0.00
0.00

0-00
0,00
0.00

0.00

70.00

s7.00
13.00

2.00

40.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
AIte ter transportu[ilor

0.00

wlr! /-!
- I //l

lt/

271 -246.00 -200.(|0 408.00 -4ro on

uara iisiEair iil i:;v zir i inia 
^


